
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00014965- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Resolución N° 158/96 del Honorable Consejo Superior que establece la reglamentación sobre
Asignaciones Complementarias del Personal Docente de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que se han tenido en cuenta las condiciones consignadas en el Art. 1° de la Resolución N° 133/96
(H.C.S) para los docentes;
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas tareas, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago de las Asignaciones Complementarias en esta Facultad de Ciencias
Económicas, al personal en concepto de complemento docente correspondientes a los períodos
indicados en el archivo embebido, por el importe bruto total de pesos tres millones ciento treinta y
dos mil setecientos setenta y dos con setenta centavos ($3.132.772,70). Las liquidaciones serán
atendidas con fondos provenientes de Contribución Gobierno Nacional (Fuente 11), según detalle
presentado por la Dirección de Personal.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 


PLANILLA DE ASIGNACIONES  CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: dic-23


DEPENDENCIA:     Facultad de Ciencias Económicas


Legajo Apellido y Nombre Dep. Nº de Cargo Categoría
Tipo de 


Asignación 
Importe Bruto Fuente


Periodo de 


pago 


44145 Zen, Sergio 11 263745 110 189 28.420,59$           11 nov-23


44145 Zen, Sergio 11 263745 110 189 363.182,90$         11 dic-23


28706 Rinaldi, José María 11 340202 111 189 21.123,48$           11 nov-23


28706 Rinaldi, José María 11 340202 111 189 269.924,93$         11 dic-23


29427 Dib, Hector Daniel 11 383555 111 189 2.971,90$             11 nov-23


29427 Dib, Hector Daniel 11 383555 111 189 37.976,05$           11 dic-23


28708 San Pedro, Manuel 46 383800 102 189 49.801,01$           11 nov-23


28708 San Pedro, Manuel 46 383800 102 189 693.020,32$         11 dic-23


27081 Obeide, Sergio Fernando 11 386819 107 189 113.400,00$         11 dic-23


47280 Romano, Walter Javier 11 385252 115 189 12.008,59$           11 nov-23


47280 Romano, Walter Javier 11 385252 115 189 155.947,02$         11 dic-23


48093 Juri, Pablo Roberto 11 395921 415 189 314.344,80$         11 dic-23


50038 Toselli, Vanessa Noelia 11 338662 111 189 126.763,33$         11 dic-23


51642 Luc, Melisa Janet 11 387613 114 189 110.228,98$         11 dic-23


25504 Garcia, Gladys Susana 11 392816 114 189 110.228,98$         11 dic-23


40616 Racagni, Josefina 11 353681 114 189 110.228,98$         11 dic-23


39301 Ceballos Salas, Maria Valentina 11 328393 114 189 110.228,98$         11 dic-23


47423 Lopez, Eliana Graciela 43 369006 102 189 7.681,24$             11 nov-23


47423 Lopez, Eliana Graciela 43 369006 102 189 147.231,53$         11 dic-23


35054 Pereyra, Walter Daniel 11 265106 114 189 7.681,24$             11 nov-23


35054 Pereyra, Walter Daniel 11 265106 114 189 147.231,53$         11 dic-23


44388 Guardiola, Mariana 11 392766 115 189 14.017,98$           11 nov-23


44388 Guardiola, Mariana 11 392766 115 189 179.128,34$         11 dic-23


3.132.772,70$      TOTAL GENERAL





	fecha: Miércoles 7 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-17-E-UNC-DEC#FCE
		2024-02-07T10:53:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: RICARDO DESCALZI
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T12:06:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T12:06:28-0300
	GDE UNC




